

Servicii de intretinere iluminat public Comuna Cristian

I.D.: 75177676

Data publicarii	11.11.22	Coduri CPV	50232100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 135.000,00 RON - 135.000,00 RON

Descriere: 1.Corp iluminat stradal 35W LED- 20 buc x 895,00 lei=17.900,00 lei 2.Corp iluminat stradal 50 W LED - 30 buc x 1.000,00 lei= 30.000,00 lei 3.Corp iluminat stradal 84W LED - 40 buc x 1.400,00 lei= 56.000,00 lei 4.Carja sustinere corp iluminat din metal - 15 x 175 lei = 2.625,00 lei 5. Bec LED 25W cu dulie E27 - 50 x 70,00 lei = 3.500,00 lei 6.Bec LED 6W cu dulie E27 - 25 x 48,00 lei = 1.200 lei 7.Manson cablu ACYABY 3x25+16 mm - 10 buc x 520,00 lei = 5.200,00 lei 8.Contactator automat de 63A pe consola metalica racordat la conductor - 1 buc x 1.150,00 lei = 1.150,00 lei 9.Contactator automat de 160A pe consola metalica racordat la conductor - 1 buc x 1.550,00 lei = 1.550,00 lei 10.Fotocelula / modul de aprindere cu ceas - 3 buc x 400,00 lei = 1.200,00 lei 11.Siguranta mpr 500V max 160A montata pe tabloul existent cu suport montat - 9 buc x 30 lei = 2.700,00 lei 12.Interventii si incercari retele electrice la iluminat public la cererea beneficiarului - 36 buc x 400 lei = 14.400,00 lei Cantitatile sunt estimative, pretul total al contractului este de 135.000 de lei. Se pot face modificari la cantitati in functie de necesitatile aparute.
